Compensação Ambiental referente à implantação da BR 158/MT - SUBTREC H O
ENTRONCAMENTO DA MT 242 (B) / 322 (A) - RIBEIRÃO CASCALHEIRA, em cumprimento ao
disposto no art. 36 da Lei nº 9.985/2000, capítulo VIII do Decreto nº 4.340/2002 e Decreto
nº 6.848/2009.
VALOR DESTINADO (Fixado em 08/2013): R$ 1.166.043,02 (um milhão, cento e sessenta e
seis mil e quarenta e três reais e dois centavos).
VIGÊNCIA: Julho de 2024.
DATA DE ASSINATURA: Brasília/DF, 07 de dezembro de 2023.
PELO ICMBio: Mauro Oliveira Pires - Presidente.
PELO EMPREENDEDOR: Luiz Guilherme Rodrigues de Mello - Diretor de Planejamento e Pesquisa.

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA